2023 年 1 月 13 日

取引先各位

株式会社プロトセラ

学会ブース出展のご案内

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社では、2023 年 1 月 27 日（金）、28 日（土）に開催される「日本総合健診医学会第 51 回大会」に

て、企業ブースを出展する運びとなりました。弊社独自開発のペプチドバイオマーカーによるがんリス

ク検査などをご紹介いたします。

 本学会会場にご来場の際には、是非とも弊社ブースまでお立ち寄りください。

                            敬具

―記―

展示日時    ：2023 年 1 月 27 日（金）9:00～17:00

1 月 28 日（土）9:00～15:00

会場   ：グランドニッコー東京台場 B1F バレロワイヤル D

主な展示製品 ：プロトキー®大腸がんリスク検査

以上

http://kenshin51.umin.jp/
http://kenshin51.umin.jp/